
ZARZĄDZENIE NR 186/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 74 245 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 74 245 zł, oraz dokonuje się przeniesień w 
planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku "Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i 
wydatków nimi finansowanych", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: CC6B2CF6-C8EC-4602-ADD4-7C41F7314D08. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 74 245,0010 720 257,00 10 646 012,00

85295 Pozostała działalność - 74 245,00 176 010,00250 255,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 250 100,00 - 74 245,00 175 855,00

42 217 841,50 42 143 596,50- 74 245,00Razem:

Id: CC6B2CF6-C8EC-4602-ADD4-7C41F7314D08. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00380 994,00 380 994,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 50 794,0050 794,00

4260 Zakup energii 10 795,00 - 861,00 9 934,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 861,00 861,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00671 492,00 671 492,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 337 991,00337 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 861,00 - 360,00 104 501,00

4430 Różne opłaty i składki 18 649,00 360,00 19 009,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 876 841,00 12 876 841,00

80101 Szkoły podstawowe - 281,00 6 282 660,006 282 941,00

4270 Zakup usług remontowych 163 542,00 - 517,00 163 025,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 456,00 236,00 241 692,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281,00 429 432,00429 151,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 - 372,00 1 828,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 34,00 266,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 135,00 687,00 17 822,00

852 Pomoc społeczna - 74 245,0012 357 203,00 12 282 958,00

85295 Pozostała działalność - 74 245,00 277 310,00351 555,00

3110 Świadczenia społeczne 317 720,00 - 74 245,00 243 475,00

42 610 217,50 42 535 972,50- 74 245,00Razem:

Id: CC6B2CF6-C8EC-4602-ADD4-7C41F7314D08. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 186/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2016 r.  

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych

PRZYCHODY - dochody własne

Rozdział §
Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa w 

Jantarze

 Gimnazjum 

im. Na 

Bursztynowy

m Szlakuw 

Mikoszewie 

Razem

duplikaty świadectw, legitymacji 0690 300,00 800,00 100,00 1 200,00

dzierżawa 0750 4 800,00 4 800,00

odsetki 0920 300,00 100,00 400,00

darowizny 0960 500,00 1 000,00 1 000,00 2 500,00

Razem 80101 1 100,00 1 800,00 6 000,00 0,00 8 900,00

opłaty za wyżywienie - dzieci przedszkolne0670 132 000,00 132 000,00

dzierżawa 0750 4 000,00 4 000,00

opłaty za wyżywienie 0830 8 000,00 8 000,00

dopłata do obiadów - personel 0830 1 350,00 1 350,00

Razem 80104 145 350,00 0,00 0,00 0,00 145 350,00

duplikaty świadectw, legitymacji 0690 200,00 200,00

dzierżawa 0750 2 000,00 2 000,00

odsetki 0920 100,00 100,00

darowizny 0960 6 500,00 6 500,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

opłata za wyżywienie 0670 29 000,00 84 300,00 113 300,00

opłata za wyżywienie 0830 252 000,00 93 960,00 345 960,00

 dopłata do obiadów personel 0830 3 900,00 3 960,00 7 860,00

0920 0,00 200,00 200,00

Razem 80148 284 900,00 182 420,00 0,00 0,00 467 320,00

Razem 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

Ogółem przychody 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

WYDATKI - dochody własne

Rozdział §
Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa w 

Jantarze

 Gimnazjum 

im. Na 

Bursztynowy

m Szlakuw 

Mikoszewie 

Razem

zakup mat. I wyposaz. 4210 500,00 900,00 4 600,00 6 000,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 600,00 1 200,00 1 800,00

zakup energii 4260 0,00 0,00 0,00

zakup usług remont. 4270 300,00 0,00 300,00

zakup usług pozost. 4300 300,00 300,00 200,00 800,00

Razem 80101 1 100,00 1 800,00 6 000,00 0,00 8 900,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 4 500,00 4 500,00

zakup środków żywność. 4220 140 000,00 140 000,00

zakup energii 4260 260,00 260,00

zakup usług remont. 4270 0,00 0,00

zakup usług pozost. 4300 590,00 590,00

Razem 80104 145 350,00 0,00 0,00 0,00 145 350,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 3 650,00 3 650,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 1 150,00 1 150,00

zakup usług remont. 4270 2 000,00 2 000,00

zakup usług pozost. 4300 2 000,00 2 000,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 3 000,00 3 210,00 6 210,00

zakup środków żywność. 4220 281 000,00 178 260,00 459 260,00

zakup energii 4260 500,00 500,00

zakup usług remont. 4270 500,00 0,00 500,00

zakup usług pozost. 4300 400,00 450,00 850,00

Razem 80148 284 900,00 182 420,00 0,00 0,00 467 320,00

Razem 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

Ogółem wydatki 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

Id: CC6B2CF6-C8EC-4602-ADD4-7C41F7314D08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zmniejszenia planu dotacji o kwotę 74 245 zł, z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania
gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 360 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
różnych opłat i składek,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 861 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
przeglądu okresowego infomatów,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 923 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu
na ZFŚS w SP w Jantarze,

W zarządzeniu dokonano zmian w załączniku" Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów
i wydatków nimi finansowanych" zgodnie ze złożonym wnioskiem przez ZS w Stegnie.

Id: CC6B2CF6-C8EC-4602-ADD4-7C41F7314D08. Podpisany Strona 1




